

	合併營收	
	營收金額	年度增(減)比率
一月	731,183	4.10
二月	445,400	-7.64
三月	515,146	4.48
四月	464,621	1.80
五月	486,314	3.96
六月	560,555	3.76
七月	614,011	-1.95
八月	593,523	-3.08
九月	544,213	6.21
十月	510,753	4.21
十一月	532,061	16.11
十二月	719,691	18.10
本年累計	6,717,471	4.13